
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 января 2025                                         с. Братское                                                                №12 

  
Об отмене постановления от 03.12.2024г № 197 «О создании учебно-консультационных 

пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Братского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, на базе 

администрации Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым и организации его работы» 

 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Республики Крым 

от 19 января 2015 года N 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики 

Крым вопросов местного значения, Уставом Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев экспертное заключение 

Министерства юстиции Республики Крым от 16.01.2025г № 1192/05/03-02 , с целью приведения  

нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Братского сельского поселения   

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановления от 03.12.2024г № 197 «О создании учебно-консультационных пунктов по 

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, на базе администрации Братского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым и организации его работы»- отменить. 

2.  Разместить/обнародовать настоящее распоряжение/приказ в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – https://krperosmi.ru/  

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжению оставляю за собой. 

4. Постановление  вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Братского сельского поселения- 

 глава администрации  

 Братского сельского поселения                                                                          И.Н.Мусулевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://krperosmi.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


